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Aloitteen aihe Pumptrack-rata Kouvolaan, 328 osallistujaa 

Vastattu aloitteen  

tekijälle 

28.2.2023 

 

Vastauksen antaja Liikuntapäällikkö Teemu Mäkipaakkanen 

Vastaus Maksuttomien ja kaikille avoimien matalan kynnyksen lähiliikuntapaikkojen 

rakentaminen on kannatettavaa. Skeittaus ja scoottaus elää Suomessa 

uutta nousukautta ja harrastajamäärät kasvavat vauhdilla ympäri Suomen. 

Suomessa toteutetut pumptrack –radat ovat olleet suosittuja ja kiinteisiksi 

rakennetut asfalttipintaiset pumptrack -radat kestävät huomattavasti 

pidempään sekä pysyvät kunnossa vähemmällä ylläpidolla.  

Esitetty alue Mielakan rinnekeskuksen yhteyteen on lähtökohtaisesti 

toimintaan sopiva sen sijaitessa keskeisellä ja helposti valvottavalla 

alueella, jossa on jo muutakin pyöräilytoimintaa (alamäki- ja 

maastopyöräilyä) kesäisin. Mielakan Rinnekeskuksen kanssa olemme 

käyneet muutamat keskustelut asian suhteen ja mahdollisen radan 

ylläpidosta sekä valvonnasta. 

Tuleva talouden sopeuttaminen saattaa tuoda myös haasteita 

liikuntapaikkojen vuotuisiin ylläpitokustannuksiin sekä 

liikuntapalveluverkon tarkasteluun. Olevien määrärahojen puitteissa 

nykyisten liikuntapaikkojen ylläpitäminen on haasteellista ja resurssit 

pyritään käyttämään olevien paikkojen ylläpitoon. Tulevassa 

liikuntapaikkarakentamisessa tulee erityisesti huomioida palvelun 

ylläpitokustannukset sekä investoinnin vaikuttavuus suhteessa 

käyttäjämäärä. Pumptrackin rakentamista ehdotettiin jo tänä vuonna 

kaupungin Osallistuva budjetointiin, jota voidaan käyttää monissa 

erilaisissa tilanteissa, monenlaisten tarpeiden ja ongelmien 

ratkaisemisessa. Sitä voidaan hyödyntää, kun suunnitellaan ja tehdään 

päätöksiä esimerkiksi investoinneista tai palveluista. Valitettavasti 

pumptrackin kustannusarvion takia, radan investointi putosi pois kyseiseltä 

listalta. 

Liikuntapalveluiden palvelualueen näkemyksen mukaan pumptrack-rata 

olisi hyvä lisä Kouvolan liikuntatarjontaan ja liikuntapalvelut pitää tärkeänä, 

että radan toteutusta kartoitetaan tulevissa valmisteluissa ja 

pieninvestointiesityksissä. Valmistelun osalta olisi myös hyvä, että 

kaupungin nuoria osallistettaisiin valmisteluun ja suunnitteluun. 

Pumptrack-rata on omaehtoinen matalankynnyksen harrastamisen malli, 

jonka harrastamisen voi aloittaa ilman suuria välinehankintoja. 

Harrastaminen sopii monen ikäisille ja radalla ajelu kehittää erilaisia taitoja 

sekä estää syrjäytymistä.  

 

 


